
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  XII - Ambito territoriale della provincia di Siena  

 

Piazza G. Matteotti, 30 – 53100 - Siena 
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it - PEC: uspsi@postacert.istruzione.it - Web: http://www.uspsiena.it 

C.F.: 80003960525 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPSI 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994, n.297 -Testo Unico in materia d’istruzione e successive 
modifiche ed integrazioni;  

VISTO il D.lgs 165/2001;  

VISTO l’art. 18 del CCNL relativo al personale del Comparto Scuola per il periodo 
1994 –1997 sottoscritto il 4/8/1995 e successivi;  

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e 
ai titoli di preferenza spettanti ai candidati; 

VISTO il proprio decreto 2108 del 17 maggio 2022 con cui è stata disposta la dotazione 
organica provinciale ATA per l’A.S. 2022/23; 

VISTO il proprio decreto 2372 del 31 maggio 2022 con cui sono stati pubblicati i 
movimenti del personale ATA per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio decreto 3521 del 01 agosto 2022 con cui sono state disposte le 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie della Provincia di Siena per l’a.s. 
2022/23, nonchè il proprio decreto 3672 del 09 Agosto 2022 di integrazione e 
rettifica delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie della Provincia di Siena 
per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio decreto 3853 del 22 agosto 2022 concernente l’adeguamento 
dell’organico di diritto alla situazione di fatto per il personale ATA a.s. 2022/23; 

VISTI il proprio decreto prot. 3892 del 23 Agosto 2022 con cui è stato individuato il 
personale ATA destinatario di incarichi a tempo indeterminato, nonché il proprio 
decreto prot. 3931 del 25 Agosto 2022 con cui si è proceduto allo scorrimento 
della graduatoria per il profilo AT a seguito di rinunce; 

VISTO il proprio decreto 4044 del 31 agosto 2022 con cui sono state assegnate le sedi 
per contratti a tempo determinato per il personale ATA per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio decreto 4045 del 31 agosto 2022 con cui sono state assegnate le sedi 
per l’utilizzazione si assistenti amministrativi su posto di DSGA per l’a.s. 
2022/23; 

VISTI i decreti delle Istituzioni scolastiche di nomina di assistenti amministrativi interni 
su posto DSGA per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio decreto 4121 del 03 settembre 2022 con cui sono stati ripartiti gli 
ulteriori 5 posti in deroga assegnati alla Provincia di Siena con DDG USR 
Toscana 816 del 31 agosto 2022; 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  XII - Ambito territoriale della provincia di Siena  

 

Piazza G. Matteotti, 30 – 53100 - Siena 
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it - PEC: uspsi@postacert.istruzione.it - Web: http://www.uspsiena.it 

C.F.: 80003960525 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPSI 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

DISPONE 

 

ART. 1 – I posti indicati nelle tabelle allegate, che fanno parte integrante del presente 
decreto, sono restituiti alle scuole per l’assegnazione di contratti a tempo determinato. 

 

Siena, data del protocollo 

 
IL DIRIGENTE  
Renata Mentasti 

 


		2022-09-03T07:01:40+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-03T09:24:07+0200
	protocollo




